
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  1 389 701 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę      29 670 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  1 956 878 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   276 742 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok oraz środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 621 579 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 693 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 95 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 143 348 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 35 000 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1100



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  47 313 122, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości           31 519 610 zł 

- dochody majątkowe w wysokości      15 793 512 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  48 240 833 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości            30 289 027 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości      17 951 806 zł 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 927 711  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 678 532  zł. 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 58 348 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 190 831 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

DOCHODY               

w złotych 

Rodzaj zadania: 
   

Własne 
      

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

600   Transport i łączność 0,00   0,00   282 877,00   282 877,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00   0,00   282 877,00   282 877,00    

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00   0,00   282 877,00   282 877,00   

 
758   Różne rozliczenia 10 144 557,00   -29 670,00   0,00   10 114 887,00    

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 158 670,00   -29 670,00   0,00   129 000,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

158 670,00   -29 670,00   0,00   129 000,00   

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 476 645,00   0,00   650 514,00   3 127 159,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 099 000,00   0,00   615 514,00   1 714 514,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00   0,00   615 514,00   621 514,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   0,00   35 000,00   35 000,00    

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   

 

bieżące razem: 27 417 335,00   -29 670,00   933 391,00   28 321 056,00   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

221 989,00   -29 670,00   0,00   192 319,00   

 
majątkowe  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 314 810,00   0,00   455 175,00   7 769 985,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   0,00   455 175,00   455 175,00    

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   455 175,00   455 175,00   

 

majątkowe razem: 15 338 337,00   0,00   455 175,00   15 793 512,00   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

780 795,00   0,00   455 175,00   1 235 970,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1100



Rodzaj zadania: 
   

Zlecone 
      

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

852   Pomoc społeczna 115 200,00   0,00   1 135,00   116 335,00    
 85295  Pozostała działalność 6 200,00   0,00   1 135,00   7 335,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 200,00   0,00   1 135,00   7 335,00   

 

bieżące razem: 3 197 419,00   0,00   1 135,00   3 198 554,00   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Ogółem: 45 953 091,00   -29 670,00   1 389 701,00   47 313 122,00   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 002 784,00   -29 670,00   455 175,00   1 428 289,00   

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 792 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 841,00 792 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 447,00 -219 447,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 792 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 841,00 792 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 447,00 -219 447,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 792 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 841,00 792 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 447,00 -219 447,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 820 841,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 841,00 792 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 447,00 -219 447,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 255 471,00 420 329,00 420 329,00 0,00 420 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 142,00 5 835 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 625,00 -27 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 665,00 313 665,00 313 665,00 0,00 313 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 541 511,00 733 994,00 733 994,00 0,00 733 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 517,00 5 807 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1100



 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 165,00 311 165,00 311 165,00 0,00 311 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 165,00 311 165,00 311 165,00 0,00 311 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 165,00 311 165,00 311 165,00 0,00 311 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 165,00 311 165,00 311 165,00 0,00 311 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 149 145,00 416 636,00 416 636,00 0,00 416 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 509,00 5 732 509,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 625,00 -27 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 124 020,00 419 136,00 419 136,00 0,00 419 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 884,00 5 704 884,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
 w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 93 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 627,00 93 627,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 625,00 -27 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 002,00 66 002,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 112 820,00 112 820,00 111 820,00 0,00 111 820,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

po zmianach 1 095 455,00 112 820,00 111 820,00 0,00 111 820,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 62 820,00 62 820,00 61 820,00 0,00 61 820,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

po zmianach 1 045 455,00 62 820,00 61 820,00 0,00 61 820,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

po zmianach 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 205 870,00 205 870,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 670,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 870,00 211 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 205 870,00 205 870,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 670,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 870,00 211 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1100



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 870,00 82 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 670,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 781 383,00 4 781 383,00 4 552 883,00 3 271 154,00 1 281 729,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 816 383,00 4 816 383,00 4 587 883,00 3 271 154,00 1 316 729,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 211 383,00 4 211 383,00 4 182 883,00 3 241 154,00 941 729,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 246 383,00 4 246 383,00 4 217 883,00 3 241 154,00 976 729,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 32 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 348,00 58 348,00 58 348,00 0,00 58 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 348,00 188 348,00 188 348,00 32 000,00 156 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 32 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 348,00 58 348,00 58 348,00 0,00 58 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 348,00 178 348,00 178 348,00 32 000,00 146 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 348,00 48 348,00 48 348,00 0,00 48 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 348,00 85 348,00 85 348,00 0,00 85 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 483 329,00 5 248 429,00 5 225 429,00 2 261 207,00 2 964 222,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 234 900,00 8 057 100,00 0,00 177 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 425,00 36 000,00 36 000,00 32 216,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 425,00 494 425,00 455 175,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 013 754,00 5 284 429,00 5 261 429,00 2 293 423,00 2 968 006,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 729 325,00 8 551 525,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 8 584 000,00 843 500,00 843 500,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740 500,00 7 740 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 250,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 250,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 624 250,00 844 500,00 844 500,00 0,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 779 750,00 7 779 750,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1100



  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 425 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 690,00 425 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 250,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 940,00 464 940,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 175,00 35 000,00 35 000,00 32 216,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 175,00 35 000,00 35 000,00 32 216,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 566,00 26 566,00 26 566,00 26 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 566,00 26 566,00 26 566,00 26 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 582,00 4 582,00 4 582,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 582,00 4 582,00 4 582,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1100



  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 542 437,00 26 613 460,00 23 177 217,00 13 859 570,00 9 317 647,00 1 191 000,00 1 405 255,00 303 020,00 0,00 536 968,00 15 928 977,00 15 751 177,00 890 595,00 177 800,00 0,00 

zmniejszenie -57 295,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 -27 625,00 -27 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 955 743,00 478 683,00 478 683,00 32 216,00 446 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 060,00 494 425,00 455 175,00  
982 635,00 

0,00 

po zmianach 44 440 885,00 27 062 473,00 23 655 900,00 13 891 786,00 9 764 114,00 1 191 000,00 1 405 255,00 273 350,00 0,00 536 968,00 17 378 412,00 16 217 977,00 1 345 770,00 

 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 115 200,00 115 200,00 114 240,00 103 205,00 11 035,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 335,00 116 335,00 115 375,00 103 205,00 12 170,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
 w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 197 419,00 3 197 419,00 512 963,00 453 510,00 59 453,00 0,00 2 684 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 198 554,00 3 198 554,00 514 098,00 453 510,00 60 588,00 0,00 2 684 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

982 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1100



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zał. Nr 3 do uchwały 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok     / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu  

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90001 
6050   

6370 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz - 

sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego 

(2024 r. PFU - 35 547 zł)  

7 815 297   7 779 750   464 940   0   7 314 810   0   
Urząd Miejski  

w Goniądzu 

2 855 85516 
6057   

6059   

6050 

Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny 

Maluch” 2022-2029 (2024 r. dokumentacja 

techniczna - 18 450 zł) 

732 045   713 595   6 000   0   707 595   0   
Urząd Miejski  

w Goniądzu 

3 600 60016 
6050   

6370 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy 

Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo 

Biebrzańskiego Parku 

Narodowego"(Przebudowa dróg gminnych:  

ul. Demokratyczna w Goniądzu, droga  

Nr 103363B w Dawidowiźnie, droga  

nr 103371B w Kramkówce Małej, droga  

Nr 103373B w Wojtówstwie, droga  

Nr 125520B w Wólce Piasecznej. Poniesiono 

wydatki na PFU w 2023  w wysokości  

10 000 zł oraz zaangażowane środki własne 

na I etap inwestycji w wysokości 296 784 zł  

5 961 041   5 654 257   15 375   0   5 638 882   0   
Urząd Miejski  

w Goniądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1100



4 600 60016 6050 
Budowa chodników przy drogach gminnych 

na terenie Gminy Goniądz 
50 627   50 627   50 627   0   0   0   

Urząd Miejski  

w Goniądzu 

5 900 90017 6050 

Budowa obiektu administracyjnego Zakładu 

Usług Komunalnych w Goniądzu 

(kontynuacja inwestycji z 2024 r.)  
685 880   316 600   316 600   0   0   0   

Urząd Miejski  

w Goniądzu 

6 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 
w zakresie terenów turystyczno-rekreacyjnych - 

przystań kajakowa w Goniądzu  

45 000   22 500   22 500   0   0   0   
Urząd Miejski  

w Goniądzu 

7 720 72095 

6060  

 6067  

6069 

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Goniądz - 

zakupienie sprzętu komputerowego - serwer  
225 090   225 090   42 090   0   0   183 000   

Urząd Miejski  

w Goniądzu 

8 600 60014 6650 

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej 

dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz-
przebudowa drogi powiatowej 1417B  

Kosiorki-Doły  

102 633   102 633   102 633   0   0   0   
Urząd Miejski  

w Goniądzu 

    

Razem  15 617 613   14 865 052   1 020 765   0   13 661 287   183 000   

 

poz. 1 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji  

w 2025 roku zgodnie z harmonogramem prac,  dofinansowanie w wysokości 7 314 810 zł  oraz wkład własny w wysokości 464 940 zł. W 2024 roku opracowano program funkcjonalno-użytkowy w wysokości 35 547 zł. 

poz. 3 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego” . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 

strategicznych. Dofinansowanie w wysokości 5 638 882 zł. W 2024 roku I etap płatności inwestycji w wysokosci 5% ze środków własnych budżetu. 

poz. 8 

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz. Planowana inwestycja przez Związek Powiatowo-Gminny „Goniądz”, który otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład  przy współudziale gminy Goniądz w planowanej wysokości 102 633 zł.  

poz. 5 

Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  w 2024 r. i kontynuacja w 2025 roku na kwotę 

316 600 zł  ze środków własnych budżetu. 

poz. 7 
Zakupienie sprzętu komputerowego - serwera  w związku z kontynuacją projektu Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz. Dofinansowanie ze środków europejskich w ramach funduszy europejskich na rozwój 
cyfrowy 2021-2027. Okres realizacji 2024-2025.  

poz. 2 Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. Projekt realizowany w 2025 roku ze środków KPO w wysokosci 707 595 zł oraz własne środki na dokumentację i nadzór inwestorski.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

DOTACJE 

dotacje  2025 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Goniądzu- Dz. 921, 

Rozdział 92109, § 2480 

 1 000 000 

 

1 

Dotacja celowa z budżetu na 

sfinansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych, Dz. 010,  

Rozdz. 01009, § 2830 

10 000   

2 

Biblioteka Publiczna  

w Goniądzu- Dz. 921, 

Rozdział 92116, § 2480 

 120 000  2 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych R. 92120 

paragraf 6570 

857 750   

3 
Powiat Moniecki Rozdział 

60014 § 6300 
573 394   3 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Dział 926, Rozdz. 92605,  

§ 2360    

60 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1100



4 
Gmina Bystrzyca Kłodzka 

R.75478 § 2710  
28 000     4 

Dotacja celowa z budżetu  na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jedostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

R.75412 § 6230 

30 000   

 

    

5 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom R. 70007 § 2810 

1 000   

 

    

6 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Rozdział  90005 § 6237 

455 175   

 
Razem  601 394 1 120 000  

 
Razem  1 413 925   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1100



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 621 579,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 58 348,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 190 831,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 372 400,00 

Rozchody ogółem:  693 868,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 280 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 413 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 1 389 701  zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 282 877 zł  

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 

w wysokości 282 877 zł tytułem wpływu środków z funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej na podstawie zawartej umowy.  

Dział  852 – Pomoc społeczna  – 1 135 zł   

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 135 zł, 

środki dotacji celowej z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  

na zadania zlecone zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.27.2025. DD 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 105 689   zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących  

o środki w wysokości 615 514 tytułem odzyskania podatku VAT w związku z realizacją inwestycji poprawy 

racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku 

Narodowego. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu dochodów 

bieżących o środki w wysokości 35 000 zł z WFOŚiGW w związku z realizacją programu „Czyste 

powietrze” na 2025 rok.  

Zwiększenie planu dochodów majątkowych w wysokości 455 175 zł, dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich na dofinansowanie projektu grantowego 

„Magazyny energii elektrycznej dla budynków mieszkalnych w Gminie Goniądz” z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 29 670 zł, z tego: 

Dział  758 – Różne rozliczenia   – 29 670 zł   

Rozdział 75867 – Krajowy Plan Odbudowy. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 

29 670 zł z programów finansowanych z udziałem środków europejskich (niekwalifikowalny podatek VAT 

przy sporządzeniu ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego).  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 1 956 878 zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 313 665  zł  

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 311 165 zł na organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie gminy Goniądz.   

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości  2 500 zł na zakupienie tablic informujących o realizacji inwestycji drogowej dofinansowanej 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 982 635 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zwiększenie planu wydatków 

majątkowych o środki w wysokości 982 635 zł na objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Podlaskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1100



Dział 710 – działalność usługowa – 35 670 zł  

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

o kwotę 6 000 zł za zamieszczenie ogłoszenia w prasie o projekcie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 29 670 zł jako wkład własny 

gminy przy sporządzeniu dla gminy planu ogólnego.  

Dział 750 Administracja publiczna – 35 000  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 

bieżących w wysokości 35 000 zł na zakup komputerów wraz z oprogramowaniem w celu zapewnienia 

zgodności z wymogami technologicznymi oraz poprawienia stabilności i bezpieczeństwa pracy urzędu 

miejskiego.  

Dział 851— Ochrona zdrowia — 58 348 zł 

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 58 348 zł na wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia oraz środków żywności 

na działania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Dział  852 – Pomoc społeczna  – 1 135 zł   

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 135 zł  

na usługi w zakresie opłacenia licencji za program w systemie teleinformatycznym w celu sporządzeniu 

sprawozdawczości i przekazywaniu właściwemu wojewodzie. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 530 425 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków majątkowych  

o środki w wysokości 39 250 zł za pełnienie funkcji inspektora nadzoru w związku z realizacją  projektu 

poprawy racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz- sercu Biebrzańskiego 

Parku Narodowego oraz zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie 1 000 zł na zakup tablicy 

informacyjnej o realizacji inwestycji.  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących i w wysokości 35 000 zł na realizację w 2025 r. programu „Czyste powietrze” i realizację 

wydatków związanych z wynagrodzeniem i pochodnymi od wynagrodzenia oraz zakup materiałów i usług.  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 455 175 zł w formie dotacji celowej 

na dofinansowanie projektu grantowego „Magazyny energii elektrycznej dla budynków mieszkalnych 

w Gminie Goniądz”  z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 276 742 zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 247 072 zł  

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w kwocie 

219 447 zł w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej  

nr 1848B na odcinku Kosiorki-Piwowary i odcinku Piwowary- Klewianka. 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki 

w wysokości  27 625 zł w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty inspektora nadzoru przy realizacji 

inwestycji drogowych.  

Dział 710 – działalność usługowa – 29 670 zł  

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących 

o kwotę 29 670 zł ze środków europejskich przy sporządzeniu dla gminy planu ogólnego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1100


		2025-02-25T13:43:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




